РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
тел./факс (8555) 41-70-00

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№
	                   ___ _____________ 2021 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о муниципальной службе
в Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан,
утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального района
от 21 марта 2016 года № 12

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 25 июня 2013 года № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

	1. Внести в Положение о муниципальной службе в Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального района от 21 марта 2016 года № 12, следующее изменение:
признать утратившим силу подпункт 2 пункта 18.1 статьи 18 «Основания для расторжения трудового договора с муниципальным служащим».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке, определенном Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                  А.Р.Метшин

2